A ,

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS
AUT ARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 / Inscrição Estadual: 315.087.331.117
Rua João Bento, 40 ~ 1434072480/3471 0020 - CEP 17400-000 - Garça/SP.

GABlNETE DIRETOR EXECUTIVO

5
OFÍCIO 015/2021- GDE

Garça, 05 de março de 2021.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Informamos em resposta ao requerimento nQ 153/2021, de autoria do vereador Sr.

Pedro Santos, que o reparo de pavimento do endereço citado já foi realizado.

Respeitosamente,

,
I

A Sua Excelência o Senhor
RAF AEL FRABETTI
Câmara Municipal
17400-082 Garça-SP

Página - 1 - de 1